Coca-cola regular
Coca-cola zero

Fanta Orange regular
Fanta Cassis

Sprite

Rivella

Finley Bitter lemon

Finley Tonic

Fuze Tea lemon sparkling
Fuze Tea green

Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw

2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
3,20

2,95
2,95

3,20
3,20

2,95
2,95

WARME DRANKEN

Koffie

Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte macchiato

Espresso macchiato

Irish Coffee
French Coffee
Spanisch Coffee

Italian Coffee

Warme chocomel
Thee
Verse muntthee

Versse gemberthee
met honing

Verse jus d'orange
Schulp appelsap
Chocomel

Fristi

2,85
2,85
3,60
3,25
3,50
3,95
3,25

8,50
8,50
8,50
8,50

3,10
2,75
3,70

3,65
0,50

4,50
3,20
3,10
3,10

f&ﬂ
vor do Plark

BROOD MET
KRUIDENBOTER
en tapenade

GEMENGD
BITTERGARNITUUR 8 stuks

GEMENGD
BITTERGARNITUUR 12 stuks

PATISSERIE HOLTKAMP
BITTERBALLEN
(rundvlees of kaas)

PATISSERIE HOLTKAMP
GARNALEN KROKETJES

PATISSERIE HOLTKAMP
OUDE KAAS KROKETJES

%:
GERAK

Slagroom 0,75
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[ Patisserie Holtkamp J
H uit Amsterdam
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Voor bij de koffie/thee.
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" DRANK RORREL

P S I N
B

T LIRELIREN ™ PORT & VERMOUT

Tia Maria 5,25 Port vanaf 5,00
Baileys 5,25 Martini bianco 5,00
Cointreau 5,25 Campari 5,00
Amaretto 5,25
Licor 43 525 sttt mmmmmmmmmmmsmm s
Grand Marnier Rouge 5,25
Drambuie 5,25 : &b
Limoncello 5,25
vanaf 6,00
---------------------------- Vraag naar onze huidige
hisk lectie.
GEDISTILLEERD whiskey selectie
Jonge of oude jenever JC 7851 0
Vieux 3,50
Berenburg 3,50 WI]NEN
Jagermeister 3,80 Per glas vanaf 5,95
Bacardi Carta Blanca 5,25 Vraag naar onze huidige wijnselectie.
I Vodka 5,25

st o
COCKTAILS {

Bombay Sapphire Gin Tonic 8,75
Hendric’s Gin Tonic 10,25

Met komkommer, sinaasappel,
citroen of rood fruit. |
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